
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/242/2014 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 13 lutego 2014 roku 

w sprawie: zmiany planu budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) – Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 32.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały 

b) plan wydatków budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt ,,a” wynosi 22.598.639,80 zł 

2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 168.419,94 zł, 

z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich. 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 902.912,06 zł i rozchody budżetu w kwocie 1 071 332,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Paragraf 8 Uchwały Budżetowej Gminy Osiek na rok 2014 Nr XXIX/231/2013 Rady Gminy Osiek 
z dnia 30.12.2013 roku, otrzymuje: 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2014, w łącznej kwocie 

1 673 835,11 zł, jak w załączniku nr 1”.”. 

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Osiek na rok 2014 Rady Gminy Osiek Nr 

XXIX/231/2013 Rady Gminy Osiek z dnia 30.12.2013, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

Jerzy Czerny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 sierpnia 2014 r.

Poz. 4249



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/242/2014 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Osiek na 2014 roku 
 

 

Lp. 
 

Dział 
 

Rozdział 
 Nazwa - Treść 

 Zwiększenia 
planu 

wydatków w 
zł 

 Zmniejszenia 
planu 

wydatków w zł 

 1  2  3  4  5  6 

 1.  400    WYTWARZANIE 
I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 10 000,00  - 

     40002  Dostarczanie wody  10 000,00  - 

       w tym:     

       wydatki majątkowe  10 000,00  - 

      

 wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy - Projekt 

"Modernizacja systemu zaopatrzenia 

w wodę pitną mieszkańców miejscowości 

Osiek w gminie Osiek" 

 10 000,00  - 

 2.  700    Gospodarka mieszkaniowa  20 000,00  - 

     70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 000,00  - 

       w tym:     

       wydatki majątkowe  20 000,00  - 

      
 - wydatki inwestycyjne (modernizacja placu 

parkingowego przy kompleksie sportowo-

rekreacyjnym) 

 20 000,00  - 

 3.  852    POMOC SPOŁECZNA  2 000,00  - 

     85220 

 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

 2 000,00  - 

       w tym:     

       wydatki bieżące  2 000,00  - 

       1) wydatki na dotacje na zadania bieżące  2 000,00  - 

       RAZEM (1 - 3)  32 000,00  - 

 

  Przewodniczący Rady 

Jerzy Czerny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4249



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/242/2014 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osiek na 2014 roku 
 

 

Lp. 
 Nazwa-treść 

 Plan przed 
zmianą w zł 

 Zwiększenie 
planu w zł 

 Zmniejszenie 
planu w zł 

 Plan po 
zmianach w zł 

 1  2  3  4  5  6 

 1.  Dochody budżetu gminy  22 767 059,74  -  -  22 767 059,74 

 2.  Wydatki budżetu gminy  22 566 639,80  32 000,00  -  22 598 639,80 

 3.  deficyt/nadwyżka  200 419,94  -32 000,00  -  168 419,94 

 4.  Przychody budżetu  870 912,06  32 000,00  -  902 912,06 

   w tym:         

   kredyt długoterminowy  -  -  -  - 

   obligacje  -  -  -  - 

  
 wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń pożyczek, kredytów z lat 

ubiegłych 

 870 912,06  32 000,00  -  902 912,06 

 5.  Rozchody budżetu  1 071 332,00  -  -  1 071 332,00 

   w tym;         

  
 spłata kredytu na budowę sali gimnastycznej przy SP nr 2  
w Osieku  

 313 332,00  -  -  313 332,00 

   spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w roku 2009   299 000,00  -  -  299 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4249



   spłata kredytu na wcześniej zaciągniętych zobowiązań  240 000,00  -  -  240 000,00 

   spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w roku 2010  147 000,00  -    147 000,00 

  
 spłata kredytu z 2011r. na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

 72 000,00  -  -  72 000,00 

 

  

  Przewodniczący Rady

Jerzy Czerny
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/242/2014 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej Gminy Osiek na 2014 rok 

Rady Gminy Osiek 

Nr XXIX/231/2013 

z dnia 30 grudnia 2013r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Osiek w 2014 rok 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

 Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

 Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4  5  6 

150  Przetwórstwo przemysłowe   38 322,00   

 15011 Rozwój przedsiębiorczości   38 322,00   

   Dotacja celowa na zadanie bieżące  38 322,00   

600  Transport i łączność   675 591,76   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4249



 60013 Drogi publiczne wojewódzkie   120 031,50   

   Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne 
(przebudowa DW Nr 949 w miejscowości Osiek wraz 

z budową ciągu pieszo-rowerowego oraz 
przebudową trzech obiektów mostowych) 

 120 031,50   

 60014 Drogi publiczne powiatowe   555 560,26   

   Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne (Odbudowa 
nawierzchni ul. Wadowickiej w sołectwie Głębowice 

na odcinku skrzyżowania z ul. Oświęcimską do 
skrzyżowania z ul. Plebańską i Śmietanówką.) 

 233 960,26   

   Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne 
(Modernizacja drogi powiatowej Nr 1863K (dz. 

4049/1) ul. Włosieńska w miejscowości Osiek w km 
4+030-5+050)) 

 121 600,00   

   Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne 
(Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej  

Nr 1814 ul. Starowiejska w miejscowości Osiek 
o długości 1461 mb) 

 200 000,00   

750  Starostwa powiatowe   2 671,35   

 75020 Administracja publiczna   2 671,35   

  Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne 
( Projekt System monitoringu 

przeciwpowodziowego dla powiatu 
oświęcimskiego) 

  2 671,35   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  3 000,00   

 75405 Komendy powiatowe Policji   3 000,00   

   Dotacja celowa na zadanie bieżące  3 000,00   

801  Oświata i Wychowanie   133 932,00   

 80104 Przedszkola   133 932,00   

   Dotacja celowa na zadanie bieżące  133 932,00   

851  Ochrona zdrowia   12 135,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4249



 85111 Szpitale ogólne   12 135,00   

   Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne (zakup 
ambulansu sanitarnego przeznaczonego do 

udzielania pomocy medycznej mieszkańcom powiatu 
oświęcimskiego) 

 12 135,00   

        

852  Pomoc Społeczna   2 000,00  1 000,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

    1 000,00 

   Dotacja celowa na zadanie bieżące    1 000,00 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

  2 000,00   

   Dotacja celowa na zadanie bieżące  2 000,00   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  661 183,00   

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

  445 242,00   

   Dotacja podmiotowa na zadania bieżące dla 
Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu 

w Osieku 

 445 242,00   

 92116 Biblioteki   215 941,00   

   Dotacja podmiotowa na zadania bieżące Gminnego 
Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Osieku 

 215 941,00   

926  Kultura fizyczna     144 000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej     144 000,00 

   Dotacja celowa na zadanie bieżące    144 000,00 

        

   Razem:  1 528 835,11  145 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE: 1.673.835,11 zł      

w tym:      

- dotacje podmiotowe: 661.183, 00 zł      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4249



- dotacje celowe: 1.012.652,11 zł      

w tym:      

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 322.254,00 

zł 
     

- dotacje celowe inwestycyjne: 690.398,11 zł      

  

  Przewodniczący Rady

Jerzy Czerny
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4249


		2014-08-04T14:50:03+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




